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PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. |Opis Naziv OIB ID Naziv Iznos
02.01.2024. | TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:372 - God.:2023 OTP BANKA 52508873833 | 23431 | OBVEZE ZA OSTALE FINANC. RASHODE 89,27
[ 02.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:389 - God.:2023 [bm | 94124811986 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 34,08
[ 02.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:392 - God.:2023 [FARMACIA | 89141994652 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 14,06
[ 02.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:390 - God.:2023 [INTERSPAR | 46108893754 | 23299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 23,88]
[ 02.01.2024. [TEMELINICA-1 - Br.Dok.:391 - God.:2023 [INTERSPAR | 46108893754 | 23224 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 18,05
[ 10.01.2024. [POVRAT U PRORACUN | \ | 23958 | OBVEZE ZA PREDUJMOVE, DEPOZITE | PRIMLJENE JAMCEV] 290,98]
[ 11.01.2024. |MAT.ZA ODRZAVANJE 924-20010223-7 GRADA [GRADA | 70571833346 | 32241 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 33,11]
[ 11.01.2024. | LIEPILO ZA MISEVE 687-001/0217-1 RICO TRADE [RICO TRADE | 89267095721 | 32999 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3,76]
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:388 - God.:2023 [SPORT VISION | 30098672140 | 23227 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 94,83]
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:332 - God.:2023 [NAKLADA FIBRA | 17893469429 | 24241 | KNJIGE, UMJETNICKA DJELA | OSTALE IZLOZBENE VRIJEDN] 5,48]
[ 12.01.2024. [MAT LIGA 7 MAT OBRT ZA PODUKU [MAT OBRT zA PODUKU | 96946541215 | 32399 |OSTALE USLUGE | 5,00]
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:366 - God.:2023 [FALCON D.0.0. | 36879422416 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIU | 163,94
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:387 - God.:2023 |REPLAY STORE | 17022837073 | 23227 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 156,42]
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:386 - God.:2023 [MIRAKUL | 60364760067 | 23299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 28,00]
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:385 - God.:2023 [Tommy | 00278260010 | 23299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 9,13]
[ 12.01.2024. [ MATERIJAL 1805/0010108/1 TOMMY [Tommy | 00278260010 | 32999 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 22,04
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:367 - God.:2023 [BRKOMAX | 03582975940 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIU | 82,88]
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:370 - God.:2023 [Z1IvA voDA | 86255713939 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE | 54,75
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:365 - God.:2023 [Tommy | 00278260010 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 42,95]
[ 12.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:369 - God.:2023 [ELECTRONIC SECURITY SPLIT | 51332692930 | 23232 | RASHODI ZA USLUGE | 59,73]
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Dat. Dok. |Opis Naziv OIB ID Naziv Iznos
12.01.2024. | TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:368 - God.:2023 R-GYM 52805734855 | 23235 | RASHODI ZA USLUGE 191,93
[ 15.01.2024. [PRIJEVOZ 12/2023 | \ | 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 1.690,54]
[ 15.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:371 - God.:2023 [BRKOMAX | 03582975940 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 45,00]
[ 15.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:373 - God.:2023 [VODOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE | 48,26]
[ 15.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:374 - God.:2023 [¢IsTOCA | 38812451417 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE | 208,90]
[ 15.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:377 - God.:2023 |[STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25075412650 | 23299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 899,87|
[ 15.01.2024. [MATER. ZA ODRZAVANJE 66-P1-2 MAT-STI [MAT-STI | 09547304608 | 32241 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 430,13
[ 15.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:393 - God.:2023 [HEP OPSKRBA | 63073332379 | 23223 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 1.401,94]
[ 15.01.2024. [TEMELINICA-1 - Br.Dok.:375 - God.:2023 [TELENORM | 30951428904 | 23232 | RASHODI ZA USLUGE | 233,75]
[ 15.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:380 - God.:2023 [FINA | 85821130368 | 23238 | RASHODI ZA USLUGE | 1,66
| 15.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:376 - God.:2023 [HT | 81793146560 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE | 97,48]
| 15.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:384 - God.:2023 [BELINA | 24243044107 | 23224 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 4.031,25]
| 15.01.2024. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:381 - God.:2023 [KASIKA | 78775851067 | 23299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 56,00]
[ 16.01.2024. | MAX&MORIS EURODEKOR 24-3012-000071 MAX & MORIS [MAX & MORIS | 45411389236 | 32241 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 366,09]
[ 17.01.2024. JUCENICKE SJEDALICE [TEDING | 27579710805 | 24221 | POSTROJENJA | OPREMA | 425,00
[ 17.01.2024. | VALJAK, PINELI 1208-001/0217-1 RICO TRADE [RIcO TRADE | 89267095721 | 32241 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 9,15]
[ 19.01.2024. [CILINDRIENI KLJUCEVI 83 SVEDPO [3vEDO | 86669969606 | 32241 |MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 13,00
[ 20.01.2024. [KAMENI PRAG 141-PJ2-310 PETRO KAMEN [PETRO KAMEN | 71263738422 | 32241 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 17,00
[ 22.01.2024. [CILINDAR, IVER VIJAK 3117-200/0223-4 GRADA [GRADA | 70571833346 | 32241 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 8,63
[ 24.01.2024. [SMJESTAJ [DUBROVNIK SUN | 60174672203 | 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 203,00]
[ 25.01.2024. [ KOMUNALNA NAKNADA 1/2024 93929862 GRAD SPLIT |GRAD SPLIT | 78755598868 | 32349 |KOMUNALNE USLUGE | 255,09]
[ 25.01.2024. | POHRANA PODATAKA 1/2024 2024-00048-3 AP-SPLIT [AP-SPLIT | 82888704837 | 32381 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
[ 25.01.2024. | ODRZAVANJE PROGRAMA 1/2024 2024-00177-3 AP-SPLIT [AP-SPLIT | 82888704837 | 32381 |RACUNALNE USLUGE | 73,00}
[ 25.01.2024. [HRT 1/2024 4043921455-202401-6 HRT [HRT | 68419124305 | 32959 |PRISTOJBE | NAKNADE | 21,24]
[ 25.01.2024. | VODA U BOCI 102/021/210 ZIVA VODA [ZIVA VODA | 86255713939 | 32341 |KOMUNALNE USLUGE | 41,15]
[ 25.01.2024. [ SADNICE CVIJECA FIKUS BENJAMIN 7727/8718/156 INTERSPAR [INTERSPAR | 46108893754 | 32999 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 8,99]
[ 26.01.2024. | SADNICE CVIJECA 5530/8718/105 INTERSPAR [INTERSPAR | 46108893754 | 32999 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 29,56
[ 25.01.2024. [MATURALNA VECER BALONI 13/V01/1 METANOJA [METANOJA | 05365019479 | 32999 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 96,00
[ 31.01.2024. [POKLON BON 305/3/100 LINKS [LINKS | 32614011568 | 37229 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 280,00]
[ 31.01.2024. [ TOKENI 69-A-1 HD INFO [HD INFO | 77524206664 | 32219 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 164,78
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31.01.2024. |KOTIZACIA 186-01-2 HERMINA HERMINA 25358537422 | 32131 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 40,00
[ 31.01.2024. [GRADA MAT.ZA ODRZ.ZGRADE [GRAPA | 70571833346 | 23224 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 90,64|
[ 31.01.2024. [GRADA MAT.ZA ODRZ.ZGRADE [GRADA | 70571833346 | 23224 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 95,06]
12.01.2024. | PN. 1 GEO DJELATNICI Ill. GIMNAZIJE - 32115 |SLUZBENA PUTOVANJA 56,96
12.01.2024. | PN. 1 GEO. DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE - 32111 |SLUZBENA PUTOVANJA 90,00
12.01.2024. | PN. 1 GEO. DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE - 32113 |SLUZBENA PUTOVANJA 128,18
03.01.2024. |KOTIZACIJA 63 HRV. GEOGRAF.DRUSTVO HRV. GEOGRAF.DRUSTVO 00417320091 | 32131 |STRUCGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 40,00
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